PORTARIA N° 215/2025

RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, baixa a seguinte

Portaria:

Art. 1º - Averba tempo de serviço/contribuição de 894 dias, compreendidos entre

17/03/1997 a 20/12/1997, 16/02/2000 a 22/12/2000, e 15/02/2001 a 14/12/2001; do servidora

LAIZE LIZANDRA MELLO, filha de Ilse Mello, matrícula nº 649-1, portador do RG nº

7015108553 e do CPF nº 768.026.390-68, NIT nº 1138539982-6, nascido em 17 de outubro de

1974, contribuinte para o Regime Geral de Previdência Social, do Instituto Nacional do Seguro

Social - INSS, conforme Certidão de tempo e contribuição de acordo com o protocolo n°

20023060100107255 de 25 de março de 2025, expedida pelo INSS.

Art. 2º - Esta portaria entrara em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, em 10 de abril de 2025.

RAFAEL KOCHENBORGER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo